ת"פ 20004-11-17 מדינת ישראל נ' חדר

כבוד השופט איתן כהן בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מחמוד חדר
הנאשם

גזר דין

כללי

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הליך הוכחות באיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: "החוק").

העובדות שבהן הורשע הנאשם

2. על פי העובדות שבהן הורשע הנאשם בהכרעת הדין, ביום 19.07.2017 בשעה 21:00 או בסמוך לכך,
ברכבת הקלה - תחנת "שמעון הצדיק" בירושלים, איים הנאשם על המאבטח דוד חליקה בפגיעה שלא כדין
רצחו לא עוד "מה לחליקה: אמר לרכבת, הנאשם שעלה לאחר להקניטו. או להפחידו בכוונה בגופו,

ששישתקם,רשאיהואלחרוגממתחםהעונשההולםולקבועאתעונשושלהנאשםלפישיקולישיקומו,וכןלהורות
אולפיפקודתהמבחן] 86 או 82 עלנקיטתאמצעישיקומיכלפיהנאשם,לרבותהעמדתובמבחןלפיסעיפים

התשכ"ט-1969". נוסחחדש]

סעיף 40ד(ב) לחוק העונשין קובע כי במקרה שבו היו מעשי העבירה ומידת אשמתו של הנאשם בעלי חומרה
ממש של סיכוי יש אם או השתקם הנאשם אם אף ההולם העונש ממתחם המשפט בית יחרוג לא יתרה,

דופן. ויוצאות מיוחדות בנסיבות אלא שישתקם,

מאסר בן ארבעה חודשים שאותו לא יישא הנאשם אלא אם
בתוך בה ויורשע איומים לרבות עבירת אלימות שנים מהיום בתוך שלוש יעבור

התקופה או לאחריה.

ד. צו מבחן למשך שנה.

מזכירות בית המשפט תמציא את העתק גזר דין לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות שירות בשב"ס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ט אייר תש"פ, 13 מאי 2020, במעמד הצדדים.